

14<sup>th</sup> August, 2024

**BSE Limited**

Listing Department,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

**Stock Code: 522122; Company Code: 2407**  
**Sub.: Financial Results as published in Newspapers**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to the requirements of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in relation to the cited subject matter, please find attached copy of advertisements of Unaudited Financial Results for the first quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2024, as published in following newspapers:

1. English – The Financial Express, all editions, dated 12<sup>th</sup> August 2024; and
2. Hindi – Jansatta, New Delhi edition, dated 12<sup>th</sup> August 2024.

We hope that you will find the above in order and request you to take the same on record.

Thanking you.

Yours truly,

For Voith Paper Fabrics India Limited

**CHANDER SHEKHAR  
GUGLIANI**

Digitally signed by CHANDER  
SHEKHAR GUGLIANI  
Date: 2024.08.14 09:34:35  
+05'30'

C.S. Gugliani  
Company Secretary  
FCS - 4301  
Encl.: As stated.

## VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad-121005, Haryana  
 CIN: L74899HR1968PLC004895; Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072  
 E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com; Website: www.voithpaperfabricsindia.com

Statement of Standalone Unaudited Financial Results  
 for the First Quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2024

(₹ in Million, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30/06/2024 (Unaudited)	Quarter ended 30/06/2023 (Unaudited)	Year ended 31/03/2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	491.22	479.21	1,942.91
2	Profit before Taxes	137.07	129.49	487.95
3	Net profit for the period (After Tax)	102.61	96.64	362.94
4	Other Comprehensive Income (Net of tax) that will not be reclassified subsequently to profit or loss	(0.31)	(0.19)	(1.23)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	102.30	96.45	361.71
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	43.93	43.93	43.93
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)			3,440.02
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):			
	1. Basic: (in Rs.)	23.37	22.01	82.67
	2. Diluted: (in Rs.)	23.37	22.01	82.67

## Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Exchange (BSE Limited) under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10<sup>th</sup> August, 2024. Full format of above extract of Financial Results, together with the Unmodified Limited Review Report of the Statutory Auditors, is being filed separately with the BSE Limited. These documents would be made available under 'Investors Corner' link on Company's website at <http://www.voithpaperfabricsindia.com> and are also likely to be made available through 'Financial Results' link of 'Corporate Filings' section, under 'Corporates' link on the website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.
- The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016, as amended.

For Voith Paper Fabrics India Limited

Sd/-  
 R. Krishna Kumar  
 Managing Director  
 DIN - 05344619

Place : New Delhi  
 Dated : 10<sup>th</sup> August, 2024

## वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 113/114ए, सेक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा  
 रीजिस्ट्रेशन नं.: L74899HR1968PLC004895; फोन: +91 129 4292200; फैक्स: +91 129 2232072  
 ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com; वेबसाइट: www.voithpaperfabricsindia.com

## 30 जून, 2024 को समाप्त प्रथम तिमाही हेतु एकल अनअंकेशित वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ मिलियन में, यदि अन्यथा दर्शाित न हो)

क्र. सं.	विवरण	30.06.2024 को समाप्त तिमाही (अनअंकेशित)	30.06.2023 को समाप्त तिमाही (अनअंकेशित)	31.03.2024 को समाप्त वर्ष (अंकेशित)
1	प्रचालनों से कुल आय	491.22	479.21	1,942.91
2	कर पूर्व लाभ	137.07	129.49	487.95
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर परभाव)	102.61	96.64	362.94
4	अन्य व्यापक आय (कर से मुक्त) जिन्हें तदनन्तर लाभ अथवा हानि हेतु पुनर्वर्गीकृत नहीं किया जाएगा	(0.31)	(0.19)	(1.23)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर परभाव) तथा अन्य व्यापक आय (कर परभाव) शामिल)	102.30	96.45	361.71
6	प्रदत्त समता अंश पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 10/- प्रति अंश)	43.93	43.93	43.93
7	सुरक्षित (पुनर्गुण्यंकन पुरक्षित के अतिरिक्त, जैसा कि बैलेंस शीट में प्रदर्शित है)			3,440.02
8	प्रति अंश आय (₹ 10/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद प्रचालनों हेतु)			
	- मूल (₹ में)	23.37	22.01	82.67
	- तरल (₹ में)	23.37	22.01	82.67

## टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीबद्धता (लिस्टिंग) श्रेणीकरण अधिनियम, 2015 के नियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई लिमिटेड) के साथ दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। ये वित्तीय परिणाम कंपनी के वार्षिक अवेरिजों द्वारा सीमित अवलोकन के विषय स्वरूप में, तथा 10 अगस्त, 2024 को आयोजित उनकी समन्वित बैठकों में अंकेशण समिति द्वारा पुनर्विचारित और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए हैं। उपरोक्त वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप, वार्षिक अवेरिजों की असंशोधित सीमित अवलोकन रिपोर्ट के साथ बीएसई लिमिटेड के साथ साईटल किया जा रहा है। इन वस्तुओं की कंपनी की वेबसाइट <http://www.voithpaperfabricsindia.com> पर 'Investors Corner' में ही उपलब्ध कराया जाएगा और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> की 'Corporate' कड़ी के अन्तर् 'Corporate Filing' अनुभाग में 'Financial Results' पर उपलब्ध कराया जाने की संभावना है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (इंड-एएस) के अनुसार कंपनी अतिरिक्त, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 एवं कंपनी (भारतीय लेखा मानक) संशोधन नियम, 2016 के अनुसार तैयार किए गए हैं।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

इसका, /-

आर. कृष्णा कुमार

प्रबंधक निदेशक

डीआईएन : 05344619

स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 10 अगस्त 2024